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DAX

Düsseldorf Frankfurt borsası barometresi yükseliş trendini 

koruyabilir mi? Haftanın başında Dax , Eylül ayının başından bu 

yana ilk kez 15.800 puan barajını aştı. Sonuç olarak, öncü endeks 

bu seviye etrafında dalgalandı ve nihayetinde yüzde 0,8 artışla 

15.806 puandan kapandı.

Dört hafta boyunca, haftalık en yüksek ve en düşük seviyeler, bir 

önceki haftanın en yüksek ve en düşük seviyelerinin üzerindeydi. 

Dax bu nedenle uzun vadeli bir yükseliş eğiliminde. Salı günü, 

Alman gösterge endeksi tezgah üstü platformlarda yaklaşık 15.780 

puanda işlem gördü ve bu nedenle hafifçe kırmızıda.

Salı günü bazı önemli rakamların yayınlanması yatırımcılar için 

ilginç.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş hareketinin devam ettiği görülen DAX tarafında, gün içi 

geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar destek seviyelerine 

yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, direnç olarak belirlenen 

15885 direnci takip edilebilir. 

Destek Seviyeleri: 15765 – 15733 - 15692

Direnç Seviyeleri:  15824 – 15853 - 15885

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Yatırımcılar Fed'in tahvil alımlarını azaltma planlarını 

açıklamasının beklendiği bir sonraki para politikası 

toplantısından önce, ayın olağan başlangıcına ilişkin 

ekonomik verilere sahip olacaklar. Geçen hafta sona 

ererken, hakim görüş, Fed'in Kasım ayının ortasında, 2022 

Haziran civarında bir hedefle ayda 15 milyar dolarlık bir 

hızla başlayacağıydı. Bu indirim duyurusunun yanı sıra Fed 

Başkanı Powell'ın daralma arasındaki farkı 

yineleyeceğinden şüpheleniyoruz. ve herhangi bir faiz 

artışının hala çok uzakta olduğuna dair piyasaya güvence 

vermeyi amaçlayan faiz oranı sıkılaştırma kararları.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendindeki fiyatlamasına geri döndüğü görülen 

NASDAQ tarafında, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar, 

15715 seviyesine yakın değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise, 

16024 direnci takip edilmelidir. Genel yön açısından geri 

çekilmeler alım fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 15826 – 15773 - 15715

Direnç Seviyeleri:  15944 – 16024 - 16109

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Fed ve İngiltere Merkez Bankası’nın para politikası 

toplantıları öncesinde yatırımcıların sıkılaşan para politikasının 

küresel toparlanma üzerinde yaratabileceği baskılara 

odaklanmasıyla yükseldi. Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki 

yükselişe rağmen Dolar/TL 'deki gerilemeyle 550 TL civarında 

yatay bir seyir izliyor. Avustralya Merkez Bankası, politika faizinde 

herhangi bir değişikliğe gitmezken Nisan 2024 tarihli varlıklar için 

yüzde 0,1’lik tahvil getirisi hedefini kaldırdı.

Fed’in Eylül ayında gerçekleştirdiği Federal Açık Piyasa Komitesi 

toplantısının tutanaklarında varlık alımlarının kademeli olarak 

azaltılmasına Kasım veya Aralık ortasında başlanabileceği 

belirtilmişti. Çoğu Fed üyesi, varlık alımlarının azaltılması yönünde 

konulan hedeflerde kayda değer ölçüde ilerlemenin yakında 

sağlanacağını öngörürken, bazı Fed üyeleri tahvil alımlarının 

finansal riskleri yükselttiğini kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

1770 seviyelerinden aldığı güçlü destek ile 1794 seviyelerine 

doğru hareket ettiği görülen Altın tarafında, yarın gerçekleşecek 

FOMC toplantısına bağlı olarak hareketlilik artacaktır. Destek 

direnç seviyelerine göre işlemler değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1787 – 1782 - 1774

Direnç Seviyeleri:  1796 – 1802 - 1807

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+’ın üretim hızını artırmayacağına dair 

beklentilerle yatay bir seyir izledi. Batı Teksas Petrolünün 

fiyatı üç günlük yükselişin ardından çok az değişiklik 

gözterdi. Petrol piyasaları, perşembe günü yapılacak 

OPEC+ toplantısına ve üretim politikası tartışmasına 

odaklandı. Kuveyt’in de aralarında bulunduğu üyeler üretimi 

artırmanın gerekli olmadığını belirtirken RBC Capital böyle 

bir durumda ABD Başkanı Joe Biden’ın stratejik rezervleri 

kullanabileceğini belirtti.

Bloomberg'in haberine göre İtalya'nın başkenti Roma'da 

kıdemli bir ABD'li yetkili gazetecilere yaptığı açıklamada 

ABD'nin mevcut arz darboğazına ilişkin üretimin artması 

için OPEC+ ülkelerine nasıl baskı yapılacağı konusunda 

diğer enerji tüketen ülkelerle görüşmeler yaptığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Ana yükseliş trendinin içerisindeki fiyatlanmasına devam ettiği 

görülen petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar, 84.07 ve 83.24 desteğine yakın değerlendirilebilir. 

Yükselişlerde ise, 85.32 direnç seviyesidir.

Destek Seviyeleri: 84,07 – 83,61 – 83,24

Direnç Seviyeleri:  84,91 – 85,32 – 85,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, 

enflasyonun; enerji fiyatlarındaki artış, ekonomik toparlanma ile 

birlikte talebin artması ve tedarik sıkıntılarından kaynaklandığını 

belirterek, "Enflasyonun yakın vadede daha da yükseleceğini 

ancak önümüzdeki yıl içinde düşüşe geçeceğini öngörüyoruz." 

dedi. Lagarde, ECB Yönetim Konseyi Toplantısı'nın ardından 

Frankfurt'ta düzenlenen basın toplantısında değerlendirmelerde 

bulundu.

Ekonomilerin COVID-19'un etkilerinden kurtulmaya başladığını 

ifade eden Lagarde, malzeme, ekipman ve iş gücü kıtlığının bazı 

sektörlerde üretimi engellediğini, teslimat sürelerinin önemli 

ölçüde uzadığını, nakliye maliyetleri ile enerji fiyatlarının da artış 

gösterdiğini anımsattı. Lagarde, bu gelişmelerin geleceğe yönelik 

ekonomik görünümü "bulanıklaştırdığını" ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin kısmi geri çekilmesine bağlı olarak yükseliş 

eğiliminde olduğu görülen EURUSD paritesinde, genel yön

açısından direnç seviyelerinden satış yönünde pozisyonların 

değerlendirilmesi tavsiye edilmektedir. Yukarı yönlü hareketlerde, 

1.1624 direnci takip edilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1576 – 1,1554 – 1,1534

Direnç Seviyeleri: 1,1624 – 1,1648 – 1,1665

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de enflasyonun halihazırdaki yüzde 3,1 

seviyesinden gelecek yıl yüzde 5 seviyesine 

yaklaşabileceğine ilişkin Sunak, "Bu, büyük ölçüde iki 

küresel (itici) güçten kaynaklanıyor. Birincisi, hızla yeniden 

açılan ekonomilerin küresel tedarik zincirleri üzerinde baskı 

oluşturmasının etkisi. Diğer faktör, elbette enerji fiyatları..." 

ifadelerini kullandı. İngiltere'de enflasyonist baskıların kısa 

vadede ortadan kalkmayacağını belirten Sunak, "Keşke 

olsaydı ama bu küresel zorlukları ortadan kaldırabilecek 

sihirli bir değneğim yok. (Bu küresel zorluklar) Bir süre 

bizimle birlikte olacak." dedi. İngiliz hükümetinin ekonomik 

tahminlerini yürüten Bütçe Sorumluluk Ofisi'nin bugün 

yayımladığı "Ekonomik ve Mali Görünüm" ekim ayı 

raporunda, ülkede halihazırda yüzde 3,1 seviyesinde olan 

tüketici fiyatlarının 2022 yılında yüzde 5 seviyesine 

yaklaşabileceği kaydedildi.
TEKNİK ANALİZ

Kar satışlarının devam ettiği görülen GBPUSD paritesinde, gün 

içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken destek seviyesi,

1.3599 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3693 direnci

göze çarpmaktadır.

Destek Seviyeleri: 1,3637 – 1,3617 – 1,3599

Direnç Seviyeleri:  1,3674 – 1,3693 – 1,3728

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) negatif faiz oranı ve varlık alım 

seviyelerinde herhangi bir değişikliğe gitmedi.

Banka, politika faizini eksi yüzde 0.1 düzeyinde tuttu.

Merkez Bankası arz sıkıntıları ve Kovid-19 vakalarının artması ile 

birlikte ekonominin pandemi sonrası toparlanma sürecine dair 

zorluklara da vurgu yaparken, büyüme beklentisini aşağı yönlü 

revize etti.

Merkez Bankası aynı zamanda arz sıkıntılarına işaret ederek 

üretim ve ihracat öngörüsünü de düşürdü.

TEKNİK ANALİZ

114 seviyelerini gördükten sonra kısmi gevşeme ve kar 

satışlarının geldiği görülen USDJPY paritesinde, doların küresel 

çapta güçlenmesine bağlı olarak yükselişlerin devamı 

beklenebilir. 

Destek Seviyeleri: 113,440 – 113,256 – 113,105

Direnç Seviyeleri:  113,775 – 113,891 – 114,041

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Facebook’un metaverse konusundaki büyük hamlesi ve ismini 

Meta olarak değiştirmesi sonrasında metaverse coin’leri adeta 

uçuşa geçmişlerdi. Metaverse, internetin ve hatta dünyanın 

geleceğini şekillendirecek kavramlardan biri. Web 3.0 da öyle.

Web 3.0’a gelen sürecin ayakları elbette Web 1.0 ve Web 2.0’dı. 

Web 1.0 döneminde yalnızca belirli web siteleri bulunurken 

kullanıcılar, sadece verilen bilgiyi alan kişi konumundaydılar. Tek 

yönlü bir bilgi akışı vardı. Statik web siteleri bulunmaktaydı. Web 

2.0’a gelindiğinde ise kullanıcılar artık içerik üretebilmeye 

başladılar ve karşılıklı bir bilgi akışı mevcut oldu. Statik internet 

sitelerinin yerini Youtube, Twitter ve Wikipedia gibi düzenli 

güncellenen içerikleri olan internet siteleri aldı.

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanmasını sürdüren bitcoinde anlık olarak 61600 

seviyelerinde. BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 60439 ve 59782 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 62362 

direncinin kırılması önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 60439 – 59782 – 58249

Direnç Seviyeleri:  62362 – 63457 – 64479

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Avustralya’nın menkul kıymetler düzenleyicisi, Bitcoin ve Ethereum

ETP’leri için umut verici görünen bir dizi yeni kılavuz yayımladı. 

CryptoPotato haberine göre Avustralya Menkul Kıymetler ve 

Yatırımlar Komisyonu (ASIC), kripto varlıkların performansını 

izleyen borsada işlem gören ürünler (ETP) ile ilgili yavaş ancak 

temkinli bir dizi adım attı. Kripto ETP’leri sunmayı bekleyen fonlar 

için düzenleyici gereklilikleri detaylandıran bu kılavuz, yalnızca 

yatırımcıların korunmasını sağlamakla kalmayıp aynı zamanda 

şeffaflığı da artırmayı amaçlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da geçtiğimiz hafta yeni zirvesi sonrası gelen kar 

satışları bitcoindeki satış ile birleşince 4150 seviyelerine kadar 

devam etti. ETH için gün içi destek seviyesi 4264, direnç seviyesi 

ise 4405. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4264 – 4177 – 4051

Direnç Seviyeleri:  4405 – 4482 – 4576

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

XRP’de bir süredir beklenen sonunda oluyor. Aralık ayında 

Ethereum blok zincirinde XRP ile 1:1 oranında desteklenen 

Wrapped XRP’yi (wXRP) kullanmak mümkün olacak. 

Wrapped’dan yapılan açıklamaya göre, bu girişimde Asya’nın 

önde gelen dijital varlık saklama hizmetleri şirketi Hex Trust ile 

iş birliği yapılıyor.

Her bir Wrapped XRP, XRP’nin kendisi ile 1:1 oranında 

desteklenecek ve XRP’ler, Hex Trust şirketi aracılığıyla da 

güvenli bir biçimde saklanacak. Ethereum blok zincirinde 

XRP’ye karşılık bir wXRP’nin olmasıyla XRP sahipleri, borç 

verme, kredi, otomatik piyasa yapıcı araçlar gibi çeşitli DeFi

uygulamalarından yararlanabilecekler.

TEKNİK ANALİZ

Çarşamba günü 1,15 seviyelerinin üstüne çıkan XRP gelen 

satışlar sonrasında 0,95 desteğine kadar çekildi. XRP gün içi 

önemli destek seviyesi 1,08 direnç seviyesi ise 1,11 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,08 – 1,06 – 1,04

Direnç Seviyeleri:  1,11 – 1,13 – 1,14

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Geçtiğimiz aylarda aldığı 900 milyon dolarlık yatırımla kripto para 

endüstrisinin bu anlamdaki rekorunu kıran FTX borsası, özellikle 

ABD’deki yükselişini sürdürürken, 29 yaşındaki genç CEO Sam 

Bankman-Fried ise başlangıçta, her şeyin şimdiki kadar güzel 

olmadığını söyledi.

Bloomberg Businessweek’e konuşan genç kurucu ve CEO, 

özellikle bankaların FTX ile çalışma konusunda kendilerini 

oldukça zorladıklarını söyledi. Kripto para bağlantılı şirketlere 

özellikle birkaç sene önce olumsuz bakıldığını belirten Bankman-

Fried şunları söyledi:

“Eğer siz bir kripto para şirketiyseniz, başta bankalar olmak üzere 

birçok kurum size olumsuz bakıyor. Regülasyonlar konusunda 

çekinceleri olduğu için birçoğu da ilk başlarda bizimle çalışmayı 

kabul etmedi.”

TEKNİK ANALİZ

4 dolar seviyesinin altına kadar sarkan EOS için geçen satış baskısı 

sonrasında tekrardan 4,50 üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Kısa 

vadeli yeni yükseliş kanalı oluşturan EOS için direnç seviyesi 4,70 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,56 – 4,48 – 4,34

Direnç Seviyeleri:  4,70 – 4,80 – 4,90

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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